PE3YJbTATH OIIUTYBAHHS 3/IOBYBAUIB BUIIOI OCBITH
MNEPHIOIO (FAKAJIABPCHKOI'O) PIBHSI BUIIIOI OCBITH
IMPOTPAMU «MIZKHAPOJJTHA IHOOPMAIIIS TA MIXKHAPO THI
KOMYHIKAIII»

MEPIOJ: 10 JKIOTOI'O - 20 JIKOTOI'O 2022 POKY
KIJIBKICTb PECIHOHAEHTIB: 82

1. Ha sikoMy kypci Bu HaBuaeTech ?
82 signosigi

@1

®:2
o3
o4

2. Yn o3HanomneHi By 3i 3MiCTOM OCBITHBOI MporpamMu, 3a AKOK HaBYaETECH?
82 signos.igi

® Tax
O Hi

]




3. Y1 3po3yMinnmMum € Uini Ta NporpamHi pesynbTaTv HaBYaHH:A?
82 signosigi

® Tax

@ Cropiwe Tak
@ Ckopiuwe Hi
@ Hi

4. OUiHiTb, HAaCKIIbKM BPaxOBYHOTb Liai Ta MPOrpamHi pe3ynbTaT HABYAHHA Cy4YacHi TeHAeHLl
PO3BUTKY ranysi?
82 Bignosigi
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5. OUuiHiTb, HACKiNbKM LI OCBITHLOI NporpamMu Ta pes3y/bTaTW HaBYaHHA BPaAxXOBYHOTb MNOTpebu

PUHKY npaui?
49 signosigen
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6. AKwWwo Bu BBaKaeTe, WO UiNi OCBITHbOI MPOrpammn Ta pesynbTaTM HaBYAHHA HE BPAXOBYIOTb
noTpebu pMHKY npadi, 6yab nacka, HaNWLWITb, YOrO Came He BUCTAYaE
1)oTpumaHHA binblue MPAKTUYHUX HABMYOK Ta npodopieHTauii Woao nojanbloro
3aCTOCYyBaHHA 3HaHb Nig Yac poboTu.
2) KOMYHIKaTUBHUX NPAKTUK;
3) npakTM4yHOi iHpopmalii 3 ¢oKycom, HanmpukaaZ, Ha aKTyasibHi NoAii Ha cydacHin
MiXXHAPOAHIN apeHi Ta ix aHani3

7. Y1 oNTUMaNbHUM € HaBaHTAXEeHHS 3a OCBITHBOK NPOrPaMot0 (KiNbKICTb ayAUTOPHWX FOOMH,
CcaMOCTiNHOI po6oTH, KiNbKICTE AVUCUMANIH, KiNbKicTe kKpeauTie EKTC)?

82 Bignosigi
® Tax
@ Hi
8. Uu B1cTavae Bam yacy Ha camMocCTinHy poboTy?
82 Bignosipi
@ Tax
@®H

9. AAkwo Bu Bignosinn "Hi" Ha nonepeaHi NUTaHHSA, HaaanTe Bawi npono3uu,ii woao onTumisau,ii

HaBaHTaYKeHHSA
1) nekuiiHKI maTepian 4acTKOBO abo MOBHICTIO NEPEHEecTU Ha CaMOCTilHY PoboTy LWAAXOM

BignpaBKu ek B dopmaTi TeKCcToBux dhannis/npeseHTauiin/sigeo



10. HacKinbKM OCBITHE CepeoBuLLEe YHIBEPCUTETY 3a40BOJ/IbHAE Balwi HaByanbHi NoTpebu Ta

iHTepecu?

82 signosiai
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11. Yn 3abezneuye MmaTepianbHO-TeXHIYHa Ba3a yHIBepCUTETY peani3alito MOXIMBOCTEN ANs

OOCArHEHHS NPOrpaMHMX Lineln Ta pe3ynbTaTie HaBYaHHS ?
82 signos.igi

® Tak
o Hi

85,4%

12. OUiHiTb, HACKiNbKN aKTyaNbHUMM Ta KOPUCHUMM Ans Bac bynn maTepianun, 3anponoHoBaHi B
npoL,eci HaB4aHHA?

81 Bignosigi
60
50
(53,68%) 51

40

30

(30,53%) 29

20

10

(1,05%) 1 (3,16%) 3
——— I

1 2 3 - 5



13. Yu 3acTOCOBYBaNMCh iIHHOBALLIMHI MeTOOW Ta TEXHOMOr T BUKNagaHHs, Y TOMY YMCTi B NpoLueci

OVCTaHLINHOro HaBYaHHA?
82 signosigi

@ Tax
oH

82,9%

14. OUiHiTb, HACKINBKWX 3aCTOCOBAHI Nif Yac HaBYaHHA MeTOOM BUKagaHHA/ HaBYaHHSA 003BOMNUN
OOCArHYTU NPOrpaMHUX pe3ynbTaTis?

81 Bignosiap
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15. Y1 € ouiHIOBaHHSA 3HaHb 3@ OCBITHIMK KOMMOHEHTaMK (OMCLMNMHAMK) NMPO30PKM Ta

06'eKTUBHNM?
82 Bignosipi

@ Tax
® Hi




16. Axkwo Bwu Bignosinn "Hi" Ha nonepeaHe nNUTaHHA, ONUWITL Npobnemy, 3 sikoo Bu
CTUKHYNMCA?
1) 3aHMKeHi oLiHKK ByBaloTb Yepes 0COOMCTE CTaB/EHHSA

17. Yn o3HanomneHi Bu 3 npouenypoto BUPILLEHHS KOHPNIKTHUX CTYaLin?
82 signosipi

@ Tax
O Hi

18. OUiHiTb, HACKiNIbKM OCBITHA NMporpama A03BOAAE 3400yTM KOMMNETEHTHOCTI, HeObXiaHi ans

noAanbluoi npodeciiHOi AiANbHOCTI?
82 Bignosigi
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19. AKkwo Bwu BBarka€Te, WO OCBITHA MNporpama He [A03BONAE 3400yTM KOMMETEHTHOCTI,
HeobxigHi ons nopanbwoi npodeciiHoi AisnbHOCTI, 6yab Nacka, HanuWiTb, YOro came He
BUCTAYaE
1) oAeH 3 npeaMeTiB He PO3KPUBAE CYyTb TEOMOITUKM, PO3YMIHHA BiAHOCUH MiX
KpaiHamMM Ta Ha YOMY BOHU IPYHTYHOTbCA



20. OuiHiTb, HaCKiNbKK OCBITHA NporpamMa o3sonse 3abe3neunTn HabyTTs colianbHUX HaBUYOK

(soft skills)?
82 signosigi
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21. AKwo Bu BBarkaeTe, WO OCBITHA Nporpama He A03B0JAE 3ab6e3neynTn HabyTTa coljianbHUX
HaBMYoK (soft skills), 6yab nacka, HaNWULWiTb, YOrO Came He BUCTaYaE
1) KpUTUYHE MUCNIEHHA

22. Yn 3abe3neyeHo Bam Mo NMBICTb BUBOPY HaBYaNbHUX OUCLMAMIHTY
81 Bignosigb

@ Tax
® Hi




23. OuiHiTb, HackinbkK BnawToBye Bac npouenypa iHpopMyBaHHS NPO AUCUMMANIHK, WO
NPOMNOHYKOTLCA Ha BMBIp?
78 signosigen
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24. AKwo Bu BBarkaeTe, WO Bac He BnhawwToBYyE Npoueaypa iHGopMyBaHHA MNPO AUCLUMNAIHK, LLLO
NPOMNOHYIOTbCA Ha BMbIp, 6yab lacka, HANWULLITb, YOTO CaMe He BUCTAYaE

Bignosigi BigcyTHI

25. Y1 HapaHo Bam noBHy iHboOpMaLLito WoJo winen, 3MicTy, O4ikyBaHWX pPe3yrbTaTiB HaBYaHHS,

nopanky Ta KpMTepi'I-B OLI,iHIOBaHHFI 3a KO>XHOKO |I:I,I/ICLI,I/II'IJ'IiHOlO (I'IpaKTVIKOIO)?
82 signosigi

® Tax

@ Ckopile TaK
@ Ckopilwe Hi
@ Hi




26. Y1 maeTe Br MOXIMBICTD y4YacTi y HAYKOBO-A0CNIAHWMX TeMax (NpoekTax), AKi BeayTbCa Ha

Kadenpi (dakynbTeTi) (Uepes yyacTb B KOHPEPEHLU... Y BIANOBIAHOCTI 3 HAYKOBMMM TeMaMK kadegp ...)
82 signosigi

® Tax

@ Ckopile TaK
@ Ckopiuwe Hi
@ Hi

27. Y1 maeTe B1 MOXMBICTb 3anyyeHHs 40 MiXKHapoLHOI akageMiyHol CninbHOTK, 30KpeMa Yepes
BUCTYNM Ha MXXKHapOOHWX KOHpepeHLisx, NyonikaLii, yyacTb Y HayKOBKX / OCBITHIX MPOEKTax TOWO0?

81 Bignogiap
@ Tax
28,4% @ Cxopiwe Tak
@ Ckopiuwe Hi
@®H
1|

28. Y maeTe By gocTyn 0o MixkHapogHux iHpopmaLinHmx pecypcis Ta 6a3 gaHunx ?
82 signosigi

® Tax

@ Cropiwe Tak
@ Ckopiuwe Hi
@ Hi




29. Konu HapaeTbcs iHPopMaLis LLoQo Linewn, aMicTy, OdikyBaHUX pe3ynbTaTiB HaBYaHHS 3a

KOXHO AMCLMMMIHOK, MPaKTUKOK? (MOXITMBO AEKiNbKa BapiaHTIB)
80 signosigen

Ha no4aTky cemecTpy 76 (95%)

BCEPEOWHI cemecTpy 12 (15%)

nepen ceMecTpoBUM KOHTporem 11 (13,8%)

30. Konu HapgaeTbcs iHbopMaLis Npo GopMU KOHTPOMbHUX 3aXOA4iB Ta KpuTepii OUiHIOBaHHS

HaBYanbHMX OOCArHEeHb? (MOXMMBO AeKinbka BapiaHTIB Bignosiai)
82 signosigi

Ha no4aTky cemecTpy 71 (86,6%)

BCEPEOWHI cemecTpy 22 (26,8%)

nepen ceMecTpoBUM KOHTPONeM 30 (36,6%)

31. Y € JiTKMMK Ta 3PO3YMINMMK NONITUKA Ta KPUTEPIi OLLIHIOBaHHS Pe3y bTaTiB HaBYaHHNA?
82 signos.igi

® Tax
O Hi

_—

96,3%




32. Y1 o3HaomneHi Bu 3 npouegypamm oCKap*KeHHA pe3yanaTiB KOHTPO/IbHUX 3aX0,CI,iB?
82 Bignosiai

@® TaK
@ Hi

33. Y o3HaromMneHi Bu 2 nonitukoto, ctaHaapTamu i npouenypamMmi 0OTPUMaHHS akageMiuHol

pobpoyecHocCTi?
81 Bignogiap

@ Tak
@ Hi

34. dky nigTpumky Bu oTpumMyBanu B npoueci HaBuyaHHA? (MOXMMBO AeKinbka BapiaHTiB)
78 Bignosinen

OCBITHIO 69 (88,5%)

opraHizauiiHy 31 (39,7%)

iHdhopmaUinHy 55 (70,5%)
KOHCYNbTaTUBHY 48 (61,5%)
coujanbHy

19 (24,4%)
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35. Yu ctuKanunca Bu B npoueci HaBYyaHHA 3 BUNaAKaMU (MOXAUBO [EKi/ibKa BapiaHTiB)
82 Bignosiai

i 3 sriteosnaterm e CTHHaBCH;naCb _ 81 (93%)

Kopy i l 4(4,88%)
OUCKPUMIHaLLT I 2(2,44%)

cekcyanbHux gomaradb 0 (0,00%)
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36. Yn MaeTe BM MOXNMBICTE OQEPIKYBATU KOMMETEHTHOCTI LUMAXOM CMifIKyBaHHS 3

npeAcTaHukamu ranysi (Yepes ekckypcii Ha nignp...nekuii, BUpoBHWUYY NpakTuky, kKoHdepeHLii Towo)?
79 signosigen

@ Tax
@ Hi

37. AKi ;O4aTKOBI KOMMETEHTHOCTI (3HAHHSA, HABUMYKKM, BMiHHS) Bu xoTinn 6 oaeprkatv npoTtsarom
HaBYaHHA?

1) NpaKTMKa 33 KOPLOHOM;

2) BMOIpPKOBI ANCUMNAIHU: HANPUKNAA MiKHAPOAHA *KYPHANICTMKA, *KYPHAMICTCbKI
po3cnigyBaHHA, oebaTu.

38. Bawi npono3uuii Wwoao nokpaLLeHHsA AKOCTI peanisaLii ocBiTHbOI Nporpammu?

1) cTaxkyBaHHA 3a crneLjia/ibHICTIO;

2) noHATTA iHpopMaLLii Ta KOMYHiKaLi YaCcTO PO3KPMBAIOTHLCS BE3 MiXKHAPOAHOIrO KOHTEKCTY.



